
365/2006. (XII. 28.) Korm. rendelet

az egészségbiztosítási felügyeleti hatóság kijelöléséről1

Hatályos: 2009. 10. 01. – 2010. 09. 15.
A Kormány az Alkotmány 35. § (2) bekezdésében megállapított eredeti jogalkotói hatáskörében, az Alkotmány 35. § (1)

bekezdés c) pontjában megállapított feladatkörében eljárva a következőket rendeli el:

1. § (1) A Kormány egészségbiztosítási felügyeleti hatóságként az Egészségbiztosítási Felügyeletet jelöli ki.
(2) Az Egészségbiztosítási Felügyelet országos illetékességgel jár el.

1/A. §2 A Kormány a gyógyszer-, illetve gyógyászatisegédeszköz-ismertetési tevékenység tekintetében a szolgáltatási
tevékenység megkezdésének és folytatásának általános szabályairól szóló 2009. évi LXXVI. törvény szerinti szolgáltatás
felügyeletét ellátó hatóságként az Egészségbiztosítási Felügyeletet jelöli ki.

2. § E rendelet 2007. január 1-jén lép hatályba.
1 A rendeletet a 225/2010. (VIII. 12.) Korm. rendelet 10. § (1) bekezdés e) pontja hatályon kívül helyezte 2010. szeptember 16. napjával.
2 Az 1/A. §-t a 182/2009. (IX. 10.) Korm. rendelet 525. §-a iktatta be. E módosító rendelet 687. § (1) bekezdése alapján a rendelkezést a 2009.
október 1. napját követően indult vagy megismételt eljárásokban kell alkalmazni.

https://njt.hu/jogszabaly/1949-20-00-00
https://njt.hu/jogszabaly/1949-20-00-00
https://njt.hu/jogszabaly/2009-76-00-00
https://njt.hu/jogszabaly/2010-225-20-22
https://njt.hu/jogszabaly/2009-182-20-22

